比选申请书
          （比选人）：
经研究并充分理解（项目名称）比选文件的各项条款及要求后，我公司对你单位的 （项目名称）的 （服务事项） 比选提出申请，我方将接受并遵守比选文件所规定的各项条款。
联系地址：
联系人：
联系电话：

附：1.营业执照；
    2. 授权委托书和受托人身份证复印件。
所有复印件加盖公章写上“与原件一致”
                        申请单位：（盖单位公章）
            申请日期：    年  月  日
授 权 委 托 书
现授权委托我司职工（姓名）、（身份证号码）为我公司全权代理人，以本公司名义参加 （工程名称）项目的（服务事项）比选活动。代理人在比选过程中所签署的一切文件和处理与之相关的一切事务，我司均予以承认。

                     申请单位：      (单位公章)
                     受托人：        （签字）
   日期：    年  月  日
报价函
	项目名称：三明生态康养城一期（C6地块、C13地块）交房开荒保洁服务项目

	比选申请人名称

	序号
	项目
	面积（m2）
	  单价（元）（不含税）
	   合价（元） （不含税）

	C6地块

	1
	室内开荒（包括铝合金门窗、栏杆、地面）
	36139.40

	2
	公区装修（公区走廊墙、地面）
	13730.93

	3
	屋面
	1775.76

	4
	地下室、车库
	19294.29

	5
	室外园路
	6000.00

	6
	架空层
	943.84

	7
	C6合计

	C13地块

	1
	室内开荒（包括铝合金门窗、栏杆、地面）
	69630.47

	2
	公区装修（公区走廊墙、地面）
	9787.00

	3
	屋面、露台
	2778.54

	4
	地下室、车库
	18940.59

	5
	室外园路
	21507.36

	6
	架空层
	1525.75

	7
	合院套内
	13960.42

	8
	C13合计

	总计（元）（不含税）

	服务期限
	配合满足比选人交房进度要求，且在12月28日之前完成所有服务范围内的开荒保洁。

注：报价函需独立密封。表中数据保留小数点后两位。报价函页数超过一页加盖齐缝章。
比选申请人：（盖比选申请人公章）
地址：
电话：
法定代表人（签字或签章）或授权委托人：（签字）
日期：年  月  日